
ROUND 01 MC STORO - GALAELLO 125 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 363 ZANCARINI G. 20:00.455
Tempo gara

1 1:53.748 12:36:16.402

2 1:46.911 12:38:03.313

3 1:46.590 12:39:49.903

4 1:47.135 12:41:37.038

5 1:46.725 12:43:23.763

6 1:48.130 12:45:11.893

7 1:48.554 12:47:00.447

8 1:49.039 12:48:49.486

9 1:49.606 12:50:39.092

10 1:49.354 12:52:28.446

11 1:49.908 12:54:18.354

 Po. 2 - # 692 FIAMIN M. + 02.647
Dif. Primo

1 1:47.965 12:36:10.656

2 1:47.241 12:37:57.897

3 1:48.287 12:39:46.184

4 1:47.917 12:41:34.101

5 1:48.455 12:43:22.556

6 1:48.947 12:45:11.503

7 1:49.368 12:47:00.871

8 1:50.609 12:48:51.480

9 1:49.873 12:50:41.353

10 1:49.348 12:52:30.701

11 1:50.300 12:54:21.001

 Po. 3 - # 2 BORZ L. + 10.984
Dif. Primo

1 1:49.714 12:36:12.672

2 1:48.253 12:38:00.925

3 1:47.015 12:39:47.940

4 1:48.372 12:41:36.312

5 1:48.804 12:43:25.116

6 1:50.334 12:45:15.450

7 1:47.914 12:47:03.364

8 1:49.558 12:48:52.922

9 1:50.148 12:50:43.070

10 1:50.402 12:52:33.472

11 1:55.866 12:54:29.338

 Po. 4 - # 284 CAMPORESE L. + 16.887
Dif. Primo

1 1:48.990 12:36:11.834

2 1:47.375 12:37:59.209

3 1:48.213 12:39:47.422

4 1:48.237 12:41:35.659

5 1:48.962 12:43:24.621

6 1:50.166 12:45:14.787

7 1:50.364 12:47:05.151

8 1:51.223 12:48:56.374

9 1:51.806 12:50:48.180

10 1:52.569 12:52:40.749

11 1:54.492 12:54:35.241

 Po. 5 - # 447 COGO A. + 29.630
Dif. Primo

1 1:56.259 12:36:19.333

2 1:50.144 12:38:09.477

3 1:48.969 12:39:58.446

4 1:49.260 12:41:47.706

5 1:50.448 12:43:38.154

6 1:48.808 12:45:26.962

7 1:49.362 12:47:16.324

8 1:50.233 12:49:06.557

9 1:53.949 12:51:00.506

10 1:52.986 12:52:53.492

11 1:54.492 12:54:47.984

 Po. 6 - # 333 BORZ N. + 34.338
Dif. Primo

1 1:50.871 12:36:13.943

2 1:50.738 12:38:04.681

3 1:50.504 12:39:55.185

4 1:51.243 12:41:46.428

5 1:51.256 12:43:37.684

6 1:50.291 12:45:27.975

7 1:51.688 12:47:19.663

8 1:54.695 12:49:14.358

9 1:53.893 12:51:08.251

10 1:51.729 12:52:59.980

11 1:52.712 12:54:52.692

 Po. 7 - # 472 MENEGHELLO G.+ 35.095
Dif. Primo

1 1:52.649 12:36:15.683

2 1:50.870 12:38:06.553

3 1:49.747 12:39:56.300

4 1:51.126 12:41:47.426

5 1:52.145 12:43:39.571

6 1:51.372 12:45:30.943

7 1:50.606 12:47:21.549

8 1:52.300 12:49:13.849

9 1:53.118 12:51:06.967

10 1:52.017 12:52:58.984

11 1:54.465 12:54:53.449

 Po. 8 - # 295 CORRADIN A. + 51.881
Dif. Primo

1 1:57.022 12:36:20.409

2 1:52.986 12:38:13.395

3 1:52.095 12:40:05.490

4 1:52.073 12:41:57.563

5 1:51.912 12:43:49.475

6 1:52.529 12:45:42.004

7 1:52.656 12:47:34.660

8 1:53.288 12:49:27.948

9 1:53.142 12:51:21.090

10 1:54.219 12:53:15.309

11 1:54.926 12:55:10.235

 Po. 9 - # 61 PAISSAN L. + 55.312
Dif. Primo

1 1:55.476 12:36:18.739

2 1:51.846 12:38:10.585

3 1:52.825 12:40:03.410

4 1:52.603 12:41:56.013

5 1:53.112 12:43:49.125

6 1:54.953 12:45:44.078

7 1:52.536 12:47:36.614

8 1:53.473 12:49:30.087

9 1:53.624 12:51:23.711

10 1:54.207 12:53:17.918

11 1:55.748 12:55:13.666

 Po. 10 - # 181 GIROLIMETTO M.+ 58.303
Dif. Primo

1 1:58.838 12:36:21.941

2 1:54.383 12:38:16.324

3 1:51.926 12:40:08.250

4 1:52.652 12:42:00.902

5 1:53.674 12:43:54.576

6 1:53.297 12:45:47.873

7 1:53.412 12:47:41.285

8 1:53.234 12:49:34.519

9 1:53.592 12:51:28.111

10 1:53.202 12:53:21.313

11 1:55.344 12:55:16.657

 Po. 11 - # 264 PONTI R. + 1:01.993
Dif. Primo

1 1:57.798 12:36:21.521

2 1:52.731 12:38:14.252

3 1:52.116 12:40:06.368

4 1:52.542 12:41:58.910

5 1:54.088 12:43:52.998

6 1:53.795 12:45:46.793

7 1:53.788 12:47:40.581

8 1:53.144 12:49:33.725

9 1:53.802 12:51:27.527

10 1:55.216 12:53:22.743

11 1:57.604 12:55:20.347

 Po. 12 - # 920 MORO L. + 1:05.114
Dif. Primo

1 1:57.961 12:36:21.050

2 1:53.689 12:38:14.739

3 1:52.459 12:40:07.198

4 1:53.493 12:42:00.691

5 1:53.066 12:43:53.757

6 1:53.503 12:45:47.260

7 1:52.513 12:47:39.773

8 1:53.593 12:49:33.366

9 2:02.489 12:51:35.855

10 1:54.237 12:53:30.092

11 1:53.376 12:55:23.468

Fastest lap: 1:46.590 
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 Po. 13 - # 523 CAPE T. + 1:05.596
Dif. Primo

1 2:05.493 12:36:29.815

2 1:54.712 12:38:24.527

3 1:53.819 12:40:18.346

4 1:52.935 12:42:11.281

5 1:53.111 12:44:04.392

6 1:52.329 12:45:56.721

7 1:53.296 12:47:50.017

8 1:53.481 12:49:43.498

9 1:53.709 12:51:37.207

10 1:53.403 12:53:30.610

11 1:53.340 12:55:23.950

 Po. 14 - # 140 PONTI L. + 1:24.697
Dif. Primo

1 2:02.338 12:36:26.296

2 1:53.130 12:38:19.426

3 1:53.950 12:40:13.376

4 1:53.410 12:42:06.786

5 1:52.765 12:43:59.551

6 1:55.223 12:45:54.774

7 1:54.836 12:47:49.610

8 1:55.247 12:49:44.857

9 1:55.315 12:51:40.172

10 1:57.994 12:53:38.166

11 2:04.885 12:55:43.051

 Po. 15 - # 350 FONDELLI G. + 1:31.320
Dif. Primo

1 1:55.690 12:36:18.370

2 1:57.257 12:38:15.627

3 1:54.481 12:40:10.108

4 1:54.164 12:42:04.272

5 1:53.651 12:43:57.923

6 1:57.548 12:45:55.471

7 1:57.159 12:47:52.630

8 1:57.227 12:49:49.857

9 1:56.777 12:51:46.634

10 1:58.069 12:53:44.703

11 2:04.971 12:55:49.674

 Po. 16 - # 34 CECCHIN G. + 1:34.027
Dif. Primo

1 2:04.097 12:36:27.955

2 1:56.118 12:38:24.073

3 1:57.342 12:40:21.415

4 1:58.678 12:42:20.093

5 1:55.449 12:44:15.542

6 1:56.587 12:46:12.129

7 1:56.834 12:48:08.963

8 1:56.596 12:50:05.559

9 1:55.950 12:52:01.509

10 1:55.582 12:53:57.091

11 1:55.290 12:55:52.381

 Po. 17 - # 297 CAROLLO A. + 1:35.550
Dif. Primo

1 1:59.886 12:36:23.502

2 1:55.169 12:38:18.671

3 1:56.984 12:40:15.655

4 1:57.644 12:42:13.299

5 1:56.779 12:44:10.078

6 1:57.536 12:46:07.614

7 1:57.713 12:48:05.327

8 1:56.537 12:50:01.864

9 1:57.041 12:51:58.905

10 1:57.535 12:53:56.440

11 1:57.464 12:55:53.904

 Po. 18 - # 467 RIGHETTI A. + 1:50.953
Dif. Primo

1 2:08.018 12:36:25.917

2 1:57.788 12:38:23.705

3 1:58.921 12:40:22.626

4 1:59.749 12:42:22.375

5 1:57.810 12:44:20.185

6 1:57.493 12:46:17.678

7 1:58.618 12:48:16.296

8 1:56.429 12:50:12.725

9 1:57.801 12:52:10.526

10 1:58.944 12:54:09.470

11 1:59.837 12:56:09.307

 Po. 19 - # 222 MANFREDI S. + 1:52.096
Dif. Primo

1 2:03.765 12:36:27.109

2 1:58.537 12:38:25.646

3 1:57.716 12:40:23.362

4 1:57.407 12:42:20.769

5 1:56.316 12:44:17.085

6 1:57.780 12:46:14.865

7 1:59.629 12:48:14.494

8 1:58.652 12:50:13.146

9 1:58.763 12:52:11.909

10 1:59.643 12:54:11.552

11 1:58.898 12:56:10.450

 Po. 20 - # 273 FLARER M. + 1:53.324
Dif. Primo

1 2:09.646 12:36:32.937

2 2:01.760 12:38:34.697

3 1:59.249 12:40:33.946

4 1:57.313 12:42:31.259

5 1:58.062 12:44:29.321

6 1:57.910 12:46:27.231

7 1:56.119 12:48:23.350

8 1:57.250 12:50:20.600

9 1:56.914 12:52:17.514

10 1:57.437 12:54:14.951

11 1:56.727 12:56:11.678

 Po. 21 - # 831 DAL PEZZO M.+ 1:53.923
Dif. Primo

1 2:09.831 12:36:34.676

2 2:00.362 12:38:35.038

3 2:02.340 12:40:37.378

4 1:57.244 12:42:34.622

5 1:57.564 12:44:32.186

6 1:55.970 12:46:28.156

7 1:56.674 12:48:24.830

8 1:56.689 12:50:21.519

9 1:57.129 12:52:18.648

10 1:57.355 12:54:16.003

11 1:56.274 12:56:12.277

 Po. 22 - # 995 SARTORI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.161 12:36:30.984

2 2:01.187 12:38:32.171

3 2:00.346 12:40:32.517

4 2:00.217 12:42:32.734

5 2:00.943 12:44:33.677

6 2:01.403 12:46:35.080

7 2:02.367 12:48:37.447

8 2:04.348 12:50:41.795

9 2:06.468 12:52:48.263

10 2:02.644 12:54:50.907

 Po. 23 - # 821 VALERIO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.747 12:36:31.936

2 2:02.116 12:38:34.052

3 2:01.948 12:40:36.000

4 2:01.403 12:42:37.403

5 2:01.967 12:44:39.370

6 2:01.185 12:46:40.555

7 2:03.458 12:48:44.013

8 2:02.984 12:50:46.997

9 2:03.152 12:52:50.149

10 2:03.014 12:54:53.163

 Po. 24 - # 177 ASINARI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.015 12:36:32.534

2 2:01.151 12:38:33.685

3 2:03.265 12:40:36.950

4 2:02.270 12:42:39.220

5 2:01.143 12:44:40.363

6 2:00.685 12:46:41.048

7 2:03.987 12:48:45.035

8 2:02.489 12:50:47.524

9 2:03.008 12:52:50.532

10 2:05.028 12:54:55.560

Fastest lap: 1:46.590 
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ROUND 01 MC STORO - GALAELLO 125 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 465 ZANAGLIO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.583 12:36:34.073

2 2:02.562 12:38:36.635

3 2:02.568 12:40:39.203

4 2:03.350 12:42:42.553

5 2:02.639 12:44:45.192

6 2:01.883 12:46:47.075

7 2:00.898 12:48:47.973

8 2:06.678 12:50:54.651

9 2:06.633 12:53:01.284

10 2:02.079 12:55:03.363

 Po. 26 - # 33 NORIS A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.008 12:36:37.011

2 2:02.400 12:38:39.411

3 2:02.333 12:40:41.744

4 2:03.278 12:42:45.022

5 2:04.189 12:44:49.211

6 2:02.805 12:46:52.016

7 2:02.368 12:48:54.384

8 2:03.051 12:50:57.435

9 2:05.282 12:53:02.717

10 2:02.050 12:55:04.767

 Po. 27 - # 292 ADAMI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.382 12:36:37.619

2 2:04.115 12:38:41.734

3 2:01.101 12:40:42.835

4 2:04.423 12:42:47.258

5 2:03.346 12:44:50.604

6 2:04.723 12:46:55.327

7 2:04.753 12:49:00.080

8 2:03.743 12:51:03.823

9 2:04.435 12:53:08.258

10 2:03.513 12:55:11.771

 Po. 28 - # 286 PILLON J. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.638 12:36:35.976

2 2:04.333 12:38:40.309

3 2:03.866 12:40:44.175

4 2:03.956 12:42:48.131

5 2:03.465 12:44:51.596

6 2:04.582 12:46:56.178

7 2:07.539 12:49:03.717

8 2:03.684 12:51:07.401

9 2:03.982 12:53:11.383

10 2:05.212 12:55:16.595

 Po. 29 - # 778 CROCINI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.872 12:36:34.679

2 2:02.399 12:38:37.078

3 2:02.553 12:40:39.631

4 2:06.801 12:42:46.432

5 2:03.336 12:44:49.768

6 2:04.121 12:46:53.889

7 2:05.085 12:48:58.974

8 2:05.977 12:51:04.951

9 2:08.737 12:53:13.688

10 2:05.935 12:55:19.623

 Po. 30 - # 996 VALERIO N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.732 12:36:30.257

2 2:02.981 12:38:33.238

3 2:05.234 12:40:38.472

4 2:05.647 12:42:44.119

5 2:04.227 12:44:48.346

6 2:06.046 12:46:54.392

7 2:08.889 12:49:03.281

8 2:08.477 12:51:11.758

9 2:07.094 12:53:18.852

10 2:09.337 12:55:28.189

Fastest lap: 1:46.590 

3/3Preseglie, domenica 23 agosto 2020© MGMTiming


